
REG. INT. N. D8-101-2024  DETERMINAZIONE N.558 DEL 14/02/2024 
OGGETTO: CONTRIBUTO ANNUALE ALL'AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE DELL'ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA 
VALSESIA VERCELLI - ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA

 
 

 
 
 
 
 

   
CITTÀ DI VERCELLI 

 
 

SETTORE CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT E MANIFESTAZIONI 
SERVIZIO CULTURA TURISMO BIBLIOTECHE E ARCHIVIO STORICO E MUSEI 

 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE N.  558 del 14/02/2024     
 
OGGETTO: CONTRIBUTO ANNUALE ALL'AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE 
DELL'ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA VALSESIA VERCELLI - ANNO 2024 - IMPEGNO DI 
SPESA 

 
IL DIRETTORE 

 
 Vista la nota dell’AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE DELL’ALTO PIEMONTE 

BIELLA NOVARA VALSESIA VERCELLI SCARL con sede legale in Vercelli, Viale Garibaldi n. 

96 – C.F. 02768300028, pervenuta al prot. gen. n. 9698 del 08.02.2024, con cui viene indicato il 

pagamento del contributo annuale per l’anno 2024; 

 

Considerato che occorre pertanto provvedere al finanziamento di € 3.805,20 per il pagamento 

del contributo di cui trattasi; 

 

Dato atto che è stata verificata la regolarità contributiva dell’AGENZIA TURISTICA 

LOCALE TERRE DELL’ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA VALSESIA VERCELLI SCARL 

a mezzo DURC online prot. INAIL_42333686 con validità sino al 04.06.2024; 

 

Dato atto che sul presente provvedimento deve essere rilasciato il parere di regolarità tecnica 

attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa e il parere di regolarità contabile ai 

sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.8.2000, n. 267; 



REG. INT. N. D8-101-2024  DETERMINAZIONE N.558 DEL 14/02/2024 
OGGETTO: CONTRIBUTO ANNUALE ALL'AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE DELL'ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA 
VALSESIA VERCELLI - ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA

 

DETERMINA 

 

1 di impegnare, per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati 

ed approvati, la somma di € 3.805,20 al Capitolo 407 articolo 3 del P.E.G. 2023-2025, 

Esercizio 2024, Esigibilità 2024, a favore dell’AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE 

DELL’ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA VALSESIA VERCELLI SCARL, con sede 

legale in Vercelli, Viale Garibaldi n. 96 – C.F. 02768300028; 

2 di dare atto, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in Legge 102/2009, di aver 

preventivamente accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 

relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 

3 di dare atto che è stata verificata la regolarità contributiva dell’AGENZIA TURISTICA 

LOCALE TERRE DELL’ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA VALSESIA VERCELLI 

SCARL a mezzo DURC online prot. INAIL_42333686 con validità sino al 04.06.2024; 

4 di esprimere sul presente atto il parere favorevole di regolarità tecnica e di attestare la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del 

D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

5 di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto 

di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Responsabile del Settore 

Finanziario e Politiche Tributarie; 

6 di dare atto che si provvederà alla pubblicazione dei dati rilevanti ai sensi del D. Lgs. 33/2013; 

7 di dare atto che, al fine di garantire l’informazione, copia del presente provvedimento sarà 

pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi; 

8 di dare altresì atto che, con successivo atto dirigenziale, si procederà alla liquidazione della 

quota associativa di cui trattasi. 

 

 IL DIRETTORE DEL SETTORE 
CULTURA, ISTRUZIONE, SPORT E 

MANIFESTAZIONI 
(Crosio Margherita) 

 
 
 
 
 
 
 
 



REG. INT. N. D8-101-2024  DETERMINAZIONE N.558 DEL 14/02/2024 
OGGETTO: CONTRIBUTO ANNUALE ALL'AGENZIA TURISTICA LOCALE TERRE DELL'ALTO PIEMONTE BIELLA NOVARA 
VALSESIA VERCELLI - ANNO 2024 - IMPEGNO DI SPESA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per 
il periodo della pubblicazione. L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali 
ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di Vercelli. 


